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Gmina Nisko                                                                         Nisko, dnia 23.12.2022 r. 
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko 
ZP.271.75.2022 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Na podstawie art.135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1710 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje poniżej 
treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: 
Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podległych jednostek 
organizacyjnych na 2023 rok wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: 
Witam, wobec postępowania ZP.271.75.2022 na zakup energii elektrycznej, 
Wykonawca wnosi o dodanie do formularza cenowego pozycji opłata handlowa, 
ponieważ zgodnie z prawem energetycznym Wykonawcy przysługuje kalkulowanie 
oferty w oparciu o cenę jednostkową za MWh oraz opłatę handlową. Wykonawca 
zaznacza nie może przenieść wszystkich kosztów stałych związanych z obsługą 
handlową w koszt do ceny jednostkowej zł/MWh, prosimy o umożliwienie złożenia 
oferty kalkulując oddzielnie koszt jednostkowy za zł/MWh oraz opłatę handlową za 
obsługę oraz rozlicznie punktu poboru energii. Wskazujemy również, że brak zmiany 
uniemożliwi Wykonawcy złożenie oferty. 
Odpowiedź 1: 
Gmina i Miasto Nisko nie zmieni formularza cenowego dodając pozycję wyceny 
pt: „opłata handlowa”.  
 
Pytanie 2: 
Dodatkowo prosimy o szczegółowe określenie okresu realizacji zamówienia 
ponieważ załącznik nr 7 określa termin realizacji jako 12 miesięcy od dnia zawarcia 
Umowy, natomiast SIWZ mówi o „Zamówienie należy zrealizować w terminie od dnia 
zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r „wobec czego są to dwa zupełnie 
odmienne okresy z uwagi na szacowany dzień zawarcia umowy, Wykonawca zwraca 
się o ujednolicenie zapisów oraz określenie okresu realizacji umowy jako 12 miesięcy 
od dnia realnego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, ponieważ po 
podpisaniu umowy wykonawca musi jeszcze przeprowadzić procedurę zmiany 
sprzedawcy z uwzględnieniem 21 dniowego procesu zmiany sprzedawcy. 
Odpowiedź 2: 
Zamówienie należy zrealizować w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 
grudnia 2023 r. 
 
W związku z powyższym §7 Okres obowiązywania umowy. Projektu umowy 
otrzymuje brzmienie: 
„Umowa niniejsza zawarta jest na okres do dnia 31 grudnia 2023 r. od dnia 
zawarcia Umowy. Strony ustalają ze rozpoczęcie realizacji umowy sprzedaży nastąpi 
nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków zmiany sprzedawcy oraz 
przyłączenia do sieci OSD.” 
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